Câmara Municipal de Piedade
                          Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

     Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

  E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento n° 119/2019

"Questiona se a estrada com início na rua Emboabas até a saída da rua Simão Vieira de

Moraes, está apta a receber denominação.”

Senhor Presidente:

 Requeiro, obedecidas as formalidades regimentais e ouvido o Egrégio Plenário, que

se oficie o Sr. Prefeito o seguinte questionamento:

• A estrada com início na rua Emboabas, até a saída da rua Simão Vieira de

Moraes de frente à caixaria Liberdade, está apta a receber denominação?

Em caso afirmativo, favor enviar o croqui do local.

 Requeiro, ainda, que seja encaminhado a esta Casa somente informações de

domínio público.

Justificativa:

O presente pedido visa juntar os documentos necessários que permitam a

elaboração de projeto de lei com o intuito de denominar a referida via.

 Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 17 de setembro de 2019.

Nelson Prestes de Oliveira

Vereador (PSD)

mailto:contato@piedade.sp.leg.br